LEI Nº 4.865 DE 23 DE AGOSTO DE 2019
REVOGA A LEI Nº 4.835 DE 02 DE JULHO DE 2019
MARCELO ROMIG MARON, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica;

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu promulgo a seguinte lei:

Art. 1º Revoga-se a lei Nº 4.835 de 02 de julho de 2019.
Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
Canguçu/RS, 23 de agosto de 2019
MARCELO ROMIG MARON
Presidente
Registre-se e Publique-se:

LUCIANO ZANETTI BERTINETTI

Primeiro Secretário

Iniciativa: Poder Legislativo
Autoria: Mesa Diretora – Vereadores: Marcelo Romig Maron, João Luis Mendes Sodré, Adolfo Neutzling Griep, Luciano Zanetti Bertinetti e Carlos Rodnei Ribeiro Jacondin.

DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!
2

[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CANGUGU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL